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Apartament de 2 camere, mobilat, 51 mp, in
zona Drumul Taberei

ID: 67022AV
Ultima actualizare: 20.09.2021

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Compozitorilor

Pret.mp: 1.115€ 
Rata lunara: 289,41 € 56.850€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 51.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 9 /9

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament de 2 camere, semidecomandat, situat în zona Drumul Taberei, intr-un bloc
reabilitat si terasamentul reparat in urma cu cativa ani. Dispune de acces rapid la metrou, autobuze, școală, grădinița
în apropiere. Imobilul se află la etajul 9 din 9 si are o suprafața utila de 44,57 mp plus un balcon de 6,60 mp, închis cu
termopan. Apartamentul este compartimentat astfel: living, bucătărie, dormitor si o baie. Dispune de repartitoare,
termopan, parchet lemn masiv, gresie, faianță si ca sa aduca un plus valoare, instalatia electrica pe cupru, instalatia
sanitara si usile au fost schimbate recent. Apartamentul se vinde mobilat, fara electrocasnice. Merita vizionat!

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este pozitionat intr-o zona linistita,
aproape de toate facilitatile orasului.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


